

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างถนน คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก สายทางซอยเพชรมี ๒ ถนน คลส. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๑๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๖๔.๐๐ ตารางเมตร ท่อระบายน้ำ คลส. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร และบ่อบักระยะทางยาว ๔๑๖.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลกกโก หมู่ที่ ๘

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกกโก เทศบาลตำบลกกโก ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี

ผู้จัดทำเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นายสุวิทย์ วัฒนศิริ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	83.200	579.11	48,181.95	1.3624	788.97	65,643.08
2	1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	416.000	298.24	124,067.84	1.3624	406.32	169,030.02
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	62.400	337.10	21,035.04	1.3624	459.26	28,658.13
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก สายทางซอยเพชรมี ๒ ถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๑๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๖๔.๐๐ ตารางเมตร ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๕๐ เมตร และบ่อกักระยะทางยาว ๔๑๖.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลกกโก หมู่ที่ ๘ เทศบาลตำบลกกโก ๔เทศบาลตำบลกกโก ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี หมู่ที่ ๔ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,639.680	364.55	597,745.34	1.3624	496.66	814,368.25
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	270.49	8,655.68	1.3624	368.51	11,792.49
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	132.000	187.12	24,699.84	1.3624	254.93	33,651.06
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	386.000	776.49	299,725.14	1.3624	1,057.88	408,345.53
8	3.2 คอนกรีตรองพื้นท่อ	ลบ.ม.	19.300	1,550.00	29,915.00	1.3624	2,111.72	40,756.19
9	3.3 วัสดุกลบหลังท่อ(หินฝุ่น)	ลบ.ม.	304.000	388.56	118,122.24	1.3624	529.37	160,929.73

สุรเทพ อาษา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อกัก สายทางซอยเพชรมี ๒ ถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๑๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๖๔.๐๐ ตารางเมตร ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๕๐ เมตร และบ่อกักระยะทางยาว ๔๑๖.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลกกโก หมู่ที่ ๘

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกกโก/เทศบาลตำบลกกโก

ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.4	EACH	38.000	7,087.54	269,326.52	1.3624	9,656.06	366,930.45
	งานอ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(R.C.MANHO LE) ขนาด 0.80x0.80 ม. หนา 0.10 ม. สูงเฉลี่ย							
11	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	69.45	69.45	1.3624	94.61	94.61
รวมราคากลาง								2,100,199.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด สายทางซอยเพชรมี ๒ ถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๑๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๖๔.๐๐ ตารางเมตร ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร และบ่อบำบัดระยะทางยาว ๔๑๖.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลกกโก หมู่ที่ ๘
	ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกโก/เทศบาลตำบลกกโก



สุรเทพ อาษา

(สุรเทพ อาษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ ศักดิ์ประเสริฐ

(สมศักดิ์ ศักดิ์ประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมชัย เกษมสุข

(เฉลิมชัย เกษมสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง